

روایت مشاور وزیر دفاع از بلوکه شدن ماهواره مصباح
ایتالیاماهواره را پس نمی دهد!

صفحه ۲

گرد و خاک در جنوب شرق و غرب

صفحه ۴

تیتراژ امروز

ربیع دیروز در مجلس: رویه پرداخت حقوق مدیران بانک رفاه کارگران مانند سایر بانکهاست

دفاع وزیر از فیش های جنجالی!



صفحه ۲

شورای نگهبان نتایج بررسی ها را اعلام کرد

۱۴ ایراد به لایحه مدارس غیردولتی

صفحه ۴

سعودی ها نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را می خردند

ضربه بن سلمان به هیلاری

صفحه ۱۵

آمریکایی ها یک عضو اتاق بازرگانی تهران را به خاطر خرید قطعات هواپیما دستگیر کردند

تحریم جدید هواپیمایی!

صفحه ۲

نگاه امروز

ارجح های دیگری در راه است

رضا مشتاقی: «رج» تعطیل شد. خبر ناراحت کننده است ولی تعجبناور نیست. ناراحت کننده است، چون روزگاری بخش عمده لوازم خانگی مان منتش به نام «رج» بود. چون قدیمی ترین نام صنعتی ایران است که به خاطر داشتیم. چون ۸۰ سال برابر چشممان، به جای ساسونگ، سونی، ال جی و پاناسونیک، ارج می دیدیم و بعدها هم صنم، شهاب، صایران و پارس خزر و... اما تعجبناور نیست. چون سالهاست نمی بینیمش. چون خیلی های مان تا همین چند روز پیش فکر می کردیم «رج» سالهاست تعطیل شده. چون مطمئنا هیچکدام مان آخرین بار که تبلیغ یک کالا می شد، «رج» را در صداوسیما یا دیگر رسانه ها دیدیم. به یاد نمی آوریم. «رج» باید تعطیل می شد. چون نیازی نبود بفروشد و پولی برای مان در آورد تا به جایش گران ترین و روز به روز موایل ها، ماشین ها، تلویزیون ها و یخچال های روز دنیا را وارد کنیم. پول نفت، چیه پولدارهای ملی» را از ساختن و فروختن بی نیازی می کند.

ادامه در صفحه ۲

روزنه

عامل قتل عوام اوراندو، یک امنیتی آمریکایی زیر نظر اف بی آی و مشتری باشگاه همجنس بازان بود

داعشی به خانه باز گشت

شروین طاهری: «ویاما استعفا کند» این خطاب رئیس جمهور آتی احتمالی ایالات متحده به رئیس جمهور فعلی است در واکنش به نخستین حمله داعش در خاک آمریکا و همچنین خونین ترین حمله مسلحانه در پیکنه دنیا طی ۱۰۰ سال گذشته. دونالد ترامپ اگرچه در همان روز کشتار ۴۹ همجنس باز و زخمی شدن ۵۴ تن دیگر در باشگاه شبانه پالس در اوراندو فلوریدا، سرمرست جشن تولد ۷۰ سالگی بود اما نمی توان بیانه شددیدالحن تویتری او خطاب به اواما را ناشی از نوشیدن زیاد دانست. حتی این بار بر خلاف حملات قبلی به دولت و دموکرات ها، لحن ترامپ افشاگرانه یا کنایه آمیز نیست، بلکه او کاملا جدی به نظر می رسد و گویی می داند دقیقا دارد چه ادعای بزرگی می کند. ترامپ به عنوان داعیه دار تغییر اندر تغییرات تاکام ۸-۷ ساله اواما، بدون تردید چنین لحظه ای را انتظار می کشید. لحظه ای که طبق اطلاعات محرمانه او و ...

ادامه در صفحه ۵

رهبر انقلاب در دیدار مسؤولان نظام: ما برجام را نقض نمی کنیم اما اگر آنها

برجام را پاره کنند آن را آتش می زنیم

آمریکا بخش مهمی از تعهداتش را انجام نداد



کسی - Khamenei.ir

کمی مد ما می توانیم با آمریکا کنار بیاییم و مشکلات خود را حل کنیم در حالیکه این تصور نادرست، و یک توهم است. ایشان با تأکید بر اینکه از لحاظ منطقی، هیچگاه جمهوری اسلامی ایران مورد محبت دولت آمریکا قرار نخواهد گرفت، گفتند: رفتار آمریکاییها همواره خیانت آمیز و همراه با عناد بوده است، بنابراین، تصور اینکه مسائل ایران و آمریکا سوء تفاهم است و از طریق مذاکره و به شیوه پنجاه پنجاه قابل حل است، تصوری غیر واقعی و غلط است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: مسئله اصلی آمریکاییها، موجودیت جمهوری اسلامی ایران است که با مذاکره و رابطه حل نمی شود زیرا قدرت و استقلال ناشی از اسلام برای استکبار غیر قابل قبول است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه از دیدگاه آمریکا، مصالحه به معنای تنزل از مواضع و اصول است، خاطر نشان کردند: این تنزل پایانی ندارد همانگونه که اکنون بعد از موضوع هسته ای، موضوع موشکی را پیش کشیده اند، بعد از موشک، نوبت به حقوق بشر می رسد، بعد از حقوق بشر، موضوع شورای نگهبان، سپس موضوع ولایت فقیه و در نهایت قانون اساسی و حاکمیت اسلام مطرح خواهد شد، بنابراین تصور اینکه جمهوری اسلامی می تواند با امریکاییها به مصالحه برسد، تصور نادرستی است. رهبر انقلاب اسلامی به یک تصور غلط دیگر نیز اشاره کردند و افزودند: برخی تصور می کنند که علت خصومت آمریکا با ایران، تحریک ها و سستیگری جمهوری اسلامی است در حالیکه آنها بودند که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، با بدگویی، تحریم، ظلمتکاری و بنه دادن به دشمن ملت ایران، بنای دشمنی و سستی را گذاشتند.

رهبر انقلاب اسلامی، تقویت «صونیت و اقتدار کشور» را علاج واقعی همه دشمنی های مستکبران خواندند و تأکید کردند: براساس فرمان صریح قرآن باید هر چه می توانیم قوت و قدرت «ایمانی، اقتصادی، دفاعی، علمی، سیاسی و جمعیتی» خود را افزایش دهیم. ایشان با فراخوان مسئولان همه دستگاهها به ادای کامل وظایف خود در روند افزایش توان و «صونیت ملی»، به مسئولان وزار تخله ها و دستگاههای مرتبط با توان علمی کشور توصیه کردند خود را با جوانی دور نگاهدارند. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر ضرورت حمایت از جوانان معتقد و انقلابی به عنوان یکی از توانمندیهای کشور، افزودند: همانگونه که صریح و آشکارا گفتیم همواره از جوانان مؤمن انقلابی دفاع می کنیم و به آنها ادرات دارم. رهبر انقلاب اسلامی سخنان خود در جمع مسئولان و مدیران ارشد نظام را با بیان تذکرانی مهم در دو زمینه اقتصاد و برجام ادامه دادند.

ایشان رکود و بیکاری را دو مشکل عمده کشور دانستند و خاطر نشان کردند: این مشکلات بیشتر از اینکه ناشی از تحریم ها باشد، متوجه سیاستها و برنامه های دولت فعلی، دولت سابق و دولت اسبق است.

حضرت آیت الله خامنه ای در بیان برخی راهکارها برای حل این دو مشکل، توجه به صنایع کوچک و

متوسط را ضروری خواندند و افزودند: احیای اینگونه صنایع، از بنیادهای اقتصاد مقاومتی است و می تواند تا حد زیادی باعث تحرک اقتصادی و ایجاد اشتغال شود. رهبر انقلاب اولویت بندی کارها را بسیار مهم خواندند و خاطر نشان کردند: طبیعی است که هر یک از وزیران محترم مشکلات خود را مهم تر بدانند و برای جذب منابع بیشتر تلاش کنند اما دولت باید با اولویت بندی واقعی، حرکت اقتصادی را شتاب دهد.

ایشان با ابراز امیدواری درباره عینی شدن نتایج فعالیتهای دولت در زمینه اقتصاد مقاومتی حمایت از شرکتهای دانش بنیان را دارای اولویت کامل و در حل دو مشکل عمده رکود و بیکاری مؤثر خواندند. حضرت آیت الله خامنه ای، جذب و هدایت سرمایه ها و منابع خارجی به زمینه های مورد نیاز کشور را نیز مهم برشمردند و خاطر نشان کردند: در این عرصه نیز باید با اولویت بندی عمل کرد.

جولگیری از واردات کالاهای که مشابه داخلی دارند و یا مورد نیاز کشور نیستند، تبدیل تجهیزات فرسوده صنایع، توجه کامل به بخش کشاورزی و تمرکز و سرمایه گذاری برای تولید و صادرات فرآورده های نفتی به جای خام فروشی از دیگر توصیه های رهبر انقلاب به مسئولان بود. ایشان افزودند: افزایش تولید و صادرات نفت، نیاز کشور است اما در کشوری که دارای بزرگترین ذخائر گازی و نفتی جهان است، واردات بنزین نباید انجام شود و مسئولان برای رفع این مشکل باید برنامه ریزی و اقدام کنند. حضرت آیت الله خامنه ای در نقد دیدگاهی که معتقد است منابع لازم برای تحقق اقتصاد مقاومتی وجود ندارد، افزودند: سپرده های ارزی و ریالی مردم در بانکها، رقم بسیار بالایی است با افزایش «سهیلات و مشوقهای قانونی»، این منابع را به سمت شتاب یافتن روند اقتصاد مقاومتی هدایت کنید.

مسئله برجام و ارزیابی میزان پابندی طرفهای مقابل به تعهداتشان، آخرین بخش از سخنان مهم رهبر انقلاب اسلامی در جمع مسئولان و کارگزاران نظام بود. حضرت آیت الله خامنه ای، نظرات هر دو گروه موافقان و مخالفان برجام را مبالغه آمیز خواندند و گفتند: هم افرادی که از برجام تعجب می کنند و هم مخالفان و منتقدان آن، در بیان نظرات خود گاهی مبالغه و اغراق می کنند، در حالی که برجام هم «قطعات مثبت و محسنتات» دارد و هم «قطعات ضعف و معایب».

رهبر انقلاب افزودند: محسنتات برجام همان مواردی بود که جمهوری اسلامی را به روی آوردن به مذاکرات ترغیب کرد که البته خیلی از آن محسنتات تأمین نشد.

ایشان در اشاره به معایب برجام خاطر نشان کردند: این معایب مواردی است که ما همیشه از آن بینمان بودیم و تکرار می کردیم که طرف مقابل، طرف بدعهد و بد ذاتی است که دهنه در می آورد و زیر قول خود می زند.

ایشان افزودند: در برجام خلل و فرجهایی وجود دارد که اگر بسته می شد، معایب کمتر یا منتفی می شدند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تجلیل از تلاش فراوان

و سخت مذاکره کنندگان هسته ای، تأکید کردند: آنچه که در خصوص برجام می گوئیم، مطلقاً ناظر به زحمات و تلاشهای این برادران عزیز نیست، بلکه ارزیابی عملکرد طرف مقابل است. رهبر انقلاب با اشاره به زوایای پر ابهام سسند برجام که زمینه سوء استفاده طرف های مقابل را فراهم کرده است تأکید کردند: جمهوری اسلامی ابتدائاً برجام را نقض نخواهد کرد، زیرا وفای به عهد، دستور قرآنی است اما اگر تهدید نامزدهای ریاست جمهوری آمریکا مبنی بر پاره کردن برجام عملی شود، جمهوری اسلامی برجام را آتش خواهد زد که این کار هم دستوری قرآنی درباره نقض عهد منقلب است.

حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه به تشریح مصادیقی از عمل نکردن آمریکا به تعهدات خود پرداختند و خاطر نشان کردند: وظیفه طرف مقابل، بر طرف کردن تحریمها بود اما به این وظیفه عمل نکرده یعنی بخشی از تحریمها را به نحوی برداشته اما در عمل تحریمها برداشته نشده است. رهبر انقلاب خاطر نشان کردند: امریکایی ها تحریمهای اولیه را بطور کامل حفظ کرده اند که این مسئله بر تحریمهای ثانویه نیز که قرار بود بر طرف شود اثر می گذارد.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: دست اندرکاران به این واقعیات توجه و دقت کنند و این حرف را تکرار نکنند که تحریمها برداشته شده است. ایشان با اشاره به حل نشدن مشکل معاملات با بانکهای خارجی، افزودند: مقامات دولت آمریکا در زبان و بخشنامه می گویند که مانعی برای معاملات بانکی با ایران وجود ندارد اما در عمل کاری می کنند که بانکها جرأت معامله با ایران را نداشته باشند.

حضرت آیت الله خامنه ای، سخنان اخیر یک مقام مسئول امریکایی را مبنی بر اینکه «ما نمی گذاریم ایران راحت باشد»، نمونه ای از همین رفتار دوگانه دانستند و گفتند: طرف امریکایی این گناه و تخلف بزرگ را در مانع ترشی برای تعامل بانکهای خارجی با ایران انجام داده و کسی نباید کار امریکایی ها را توجیه کند.

ایشان با اشاره به انجام کامل تعهدات جمهوری اسلامی افزودند: ما پیش پرداختها و تعهدات خود را بی در بی انجام دادیم و غنی سازی ۲۰ درصد، فردو و اراک را تعطیل کردیم، اما طرف مقابل همچنان متوقع است.

حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به رئیس سازمان انرژی اتمی کشور تأکید کردند: توقعات طرف مقابل را در زمینه «لیف کرین دارای کاربرد در ساخت سانتریفیوژها» و در خصوص «اندازه گیری ۳۰۰ کیلو مواد هسته ای» مطلقاً قبول نکنید و زیر بار آنها نروید.

ادامه در صفحه ۵